

Årsredovisning för
CadKronan AB

559388-9263

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hampus Andila
Verkställande direktör

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CadKronan AB, 559388-9263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Malmö, startades i juli 2022. Bolaget tillverkar och säljer tandvårdsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat kraftigt under året, drivet av en ökad efterfrågan på bolagets produkter. Till följd av den positiva utvecklingen har bolaget anställt ytterligare en medarbetare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 736 113	5 171 820	3 734 173
Resultat efter finansiella poster	625 533	1 100 671	980 780
Soliditet %	61,8	68,6	48,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	445 571	641 374
Balanseras i ny räkning		641 374	-641 374
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			351 804
Belopp vid årets utgång	25 000	886 945	351 804

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	886 945
Årets resultat	351 804
Summa	1 238 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	440 000
Balanseras i ny räkning	798 749
Summa	1 238 749

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 736 113	5 171 820
Övriga rörelseintäkter		59	427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 736 172	5 172 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 285 851	-1 807 249
Övriga externa kostnader		-1 651 277	-1 025 026
Personalkostnader	2	-2 054 457	-1 129 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 316	-105 752
Övriga rörelsekostnader		-5 103	-2 456
Summa rörelsekostnader		-6 118 004	-4 069 500
Rörelseresultat		618 168	1 102 747
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 207	13 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 842	-15 893
Summa finansiella poster		7 365	-2 076
Resultat efter finansiella poster		625 533	1 100 671
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-176 300	-272 900
Förändring av överavskrivningar		11 561	-17 690
Summa bokslutsdispositioner		-164 739	-290 590
Resultat före skatt		460 794	810 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 990	-168 707
Årets resultat		351 804	641 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licens dataprogram	3	135 975	102 626
Summa immateriella anläggningstillgångar		135 975	102 626
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	4	163 709	231 555
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	27 000	36 000
Summa materiella anläggningstillgångar		190 709	267 555
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		31 250	31 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 250	31 250
Summa anläggningstillgångar		357 934	401 431
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		541 170	293 129
Varor under tillverkning		80 725	0
Summa varulager m.m.		621 895	293 129
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 813	736 220
Fordringar hos koncernföretag		336 184	0
Övriga fordringar		39 164	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 366	249 212
Summa kortfristiga fordringar		624 527	985 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 404 361	615 824
Summa kassa och bank		1 404 361	615 824
Summa omsättningstillgångar		2 650 783	1 894 385
SUMMA TILLGÅNGAR		3 008 717	2 295 816

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		886 945	445 571
Årets resultat		351 804	641 374
Summa fritt eget kapital		1 238 749	1 086 945
Summa eget kapital		1 263 749	1 111 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		678 200	501 900
Ackumulerade överavskrivningar		70 588	82 149
Summa obeskattade reserver		748 788	584 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		204 674	223 497
Skatteskulder		0	189 578
Övriga skulder		504 208	34 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 298	152 325
Summa kortfristiga skulder		996 180	599 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 008 717	2 295 816

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Licens dataprogram

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	144 532	65 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	77 819	79 532
Utgående anskaffningsvärden	222 351	144 532
Ingående avskrivningar	-41 906	-13 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 470	-28 906
Utgående avskrivningar	-86 376	-41 906
Redovisat värde	135 975	102 626

Not 4 Maskiner och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	339 235	199 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	140 062
Utgående anskaffningsvärden	339 235	339 235
Ingående avskrivningar	-107 680	-39 834
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 846	-67 846
Utgående avskrivningar	-175 526	-107 680
Redovisat värde	163 709	231 555

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-9 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående avskrivningar	-18 000	-9 000
Redovisat värde	27 000	36 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Hampus Andila 2026-04-20
Hampus Andila Datum
Verkställande direktör

Mahdi Ashir 2026-04-20
Mahdi Ashir Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Grant Thornton Sweden AB

Tanyel Eren
Tanyel Eren
Auktoriserad revisor
